
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 148 Martes 22 de junio de 2021 Sec. V-A.  Pág. 40145

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
02

1-
30

60
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA, RELACIONES CON LAS CORTES Y MEMORIA DEMOCRÁTICA

30605 Anuncio de licitación de: Consejo de Administración del  Patrimonio
Nacional.  Objeto:  Actividades  infantiles  de  conciliación  2022.
Expediente:  2021/ARH0030.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Consejo de Administración del Patrimonio Nacional.
1.2) Número de identificación fiscal: S2801002C.
1.3) Dirección: Bailén .
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28071.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 914548817.
1.10) Fax: 914548801.
1.11) Correo electrónico: contratacion@patrimonionacional.es
1.12) Dirección principal: http://www.patrimonionacional.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XwGANSzOU3E%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios:

2.1) Código NUTS principal: ES300.
2.2) Código NUTS Lote 1: ES300.
2.3) Código NUTS Lote 2: ES300.

3. Descripción de la licitación:

3.1) Descripción genérica: Actividades infantiles de conciliación 2022 (CPV:
92000000).

3.2)  Lote  1:  Actividades  infantiles  de  conciliación  en  Servicios  Centrales-
Delegación  de  ElPardo-Delegación  de  San  Lorenzo  de  El  Escorial
(conjuntamente).  Días  no  lectivos  deSemana Santa  2022,  verano 2022,
Navidad  2022-2023,  además  de  hasta  tres  días  no  lectivosindividuales
durante el año 2022, que se determinarán por la Dirección de Administración
yMedios  de  Patrimonio  Nacional  en  función  de  lo  que  establezca  el
calendario  escolar2021/22 y  2022/23 de la  Comunidad de Madrid  (CPV:
92000000).

3.3)  Lote 2:  Actividades infantiles de conciliación en la  Delegación de San
Ildefonso.  Días  nolectivos  de Semana Santa  2022 y  verano 2022 (CPV:
92000000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 14:00
horas del 1 de julio de 2021.

Madrid, 16 de junio de 2021.- La Presidenta del Consejo de Administración del
Patrimonio Nacional, María de los Llanos Castellanos Garijo.

ID: A210039905-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2021-06-21T15:06:18+0200




